
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
                            ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
--- 

 
                         Ημερομηνία: 5-10-2022 
                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/31009 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 34/05-10-2022 
 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 

5184989, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των 

Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 120850/Ε1/03-10-2022 (ΑΔΑ: 6ΓΡΜ46ΜΤΛΗ-ΦΦΚ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

ΑΔΑ: Ψ91746ΜΤΛΗ-80Ω



 

 

 

6. Την υπ’αρ. 2672/24-8-2022 (ΑΔΑ: 6ΞΔΞ46ΜΤΛΗ-0Ε2) Απόφαση Έγκρισης του του «Οδηγού 

Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της 

Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΟΠΣ: 5184989, 

με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 

9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-

2020. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 
 

Π60 ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω/ΕΒΔ 

1 ΛΑΓΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

25Ω/ΕΒΔ 

…… 

2 ΠΑΛΑΜΙΔΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ 

ΚΩΝΣΤΑΝ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΕΡΑΚΑ 25Ω/ΕΒΔ 
…… 

Π70 ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω/ΕΒΔ 

1 ΚΑΡΑΒΟΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24Ω/ΕΒΔ 

…… 

2 
ΚΛΕΙΤΣΑΚΗΣ 
ΝΕΒΑΠΟΥΡΟ 

ΙΑΣΩΝ ΠΑΤΡΙΚ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
24Ω/ΕΒΔ 

…… 

3 ΚΟΥΡΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
24Ω/ΕΒΔ 

…… 

4 ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 
24Ω/ΕΒΔ 

…… 

ΑΔΑ: Ψ91746ΜΤΛΗ-80Ω



 

5 ΜΩΡΑΙΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24Ω/ΕΒΔ 
…… 

6 ΠΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24Ω/ΕΒΔ 

…… 

7 ΠΟΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
24Ω/ΕΒΔ 

…… 

8 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
24Ω/ΕΒΔ 

…… 

              

              

Π60 ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 13Ω/ΕΒΔ 

5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
12Ω/ΕΒΔ 

2 ΛΟΥΠΑ ΑΡΓΥΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

25Ω/ΕΒΔ 
…… 

3 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 25Ω/ΕΒΔ 
…… 

Π70 ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Ω/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

Ω/ΕΒΔ 

1 ΒΕΛΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩ

Ν 12Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗ
Σ 12Ω/ΕΒΔ 

2 ΖΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24Ω/ΕΒΔ 

…… 

3 ΚΩΣΤΟΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
24Ω/ΕΒΔ 

…… 

ΑΔΑ: Ψ91746ΜΤΛΗ-80Ω



 

4 ΛΕΚΑ ΦΡΙΝΤΑ ΚΟΔΕΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
12Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
12Ω/ΕΒΔ 

5 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 
12Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 
12Ω/ΕΒΔ 

6 ΤΣΙΩΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
- ΟΙ ΤΡΕΙΣ ΙΕΡΑΡΧΕΣ 

24Ω/ΕΒΔ 

…… 

 
 

 

                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ. Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: Ψ91746ΜΤΛΗ-80Ω


		2022-10-06T10:20:41+0300
	Athens




